
 
 

UCHWAŁA NR LI/343/2024 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 18 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie i uchwale budżetowej Gminy Charsznica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40), art. 211, art. 212, art. 235, art. 239, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270.z późn zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W budżecie Gminy Charsznica na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę  67 541,00 zł – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 175 000,00 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę  442 541,00 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

4) załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/327/2023 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 3 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2024 rok otrzymuje brzmienie: "§ 3. Różnica między 
dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy w wysokości 2 706 787,89 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 1 733 358,00 zł, 

- nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 71 995,84 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 232 934,05 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 668 500,00." 

§ 3. § 4 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2024 rok otrzymuje brzmienie: "§ 4. Określa się łączną 
kwotę planowanych przychodów w wysokości 3 475 276,26 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów 
w wysokości 768 488,37 zł, zgodny z załącznikiem 4 do niniejszej uchwały". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 3092



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Uchto 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3092



Dział Rozdział §
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

900 3 267 471,00 0,00 44 541,00 3 312 012,00

90095 66 000,00 0,00 44 541,00 110 541,00

2710 0,00 0,00 44 541,00 44 541,00

926 45 680,00 0,00 23 000,00 68 680,00

92605 45 680,00 0,00 23 000,00 68 680,00

2710 27 680,00 0,00 23 000,00 50 680,00

razem: 37 932 446,78 0,00 67 541,00 37 999 987,78

0,00 0,00 0,00 0,00

razem: 9 078 919,78 0,00 0,00 9 078 919,78

0,00 0,00 0,00 0,00

47 011 366,56 0,00 67 541,00 47 078 907,56

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

Nazwa

4

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/343/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3092



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na
program

y
finansow

ane z
udziałe

m

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 887 000,00 487 000,00 487 000,00 7 200,00 479 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 897 000,00 497 000,00 497 000,00 7 200,00 489 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 240 580,00 30 580,00 30 580,00 5 700,00 24 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 580,00 40 580,00 40 580,00 5 700,00 34 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 127 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 107 227,34 6 107 227,34 5 767 627,34 4 987 829,04 779 798,30 0,00 339 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 102 227,34 6 102 227,34 5 762 627,34 4 987 829,04 774 798,30 0,00 339 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 866 298,01 4 866 298,01 4 866 298,01 4 183 649,71 682 648,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 861 298,01 4 861 298,01 4 861 298,01 4 183 649,71 677 648,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 129 800,00 349 800,00 349 800,00 29 000,00 320 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 329 800,00 349 800,00 349 800,00 29 000,00 320 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 118 800,00 348 800,00 348 800,00 29 000,00 319 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 318 800,00 348 800,00 348 800,00 29 000,00 319 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757

75412

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Ochotnicze straże
pożarne

Obsługa długu
publicznego

Wniesie
nie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

754

75023

750

70007

70005
Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

Gospodarowanie
mieszkaniowym
zasobem gminy

Administracja
publiczna

010

Gospodarka
mieszkaniowa

Infrastruktura
wodociągowa wsi

700

01043

Rolnictwo i łowiectwo

z tego:

WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2024 ROK

Wydatki 
majątkowe

Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
Wydatki bieżące

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/343/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3092



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 161 976,30 16 421 976,30 11 828 179,42 9 637 911,50 2 190 267,92 4 210 000,00 383 796,88 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 156 976,30 16 416 976,30 11 828 179,42 9 637 911,50 2 190 267,92 4 210 000,00 378 796,88 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 000,00 395 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 243 167,76 5 287 476,82 5 287 476,82 76 776,00 5 210 700,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 955 690,94 4 955 690,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145 000,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 541,00 74 541,00 74 541,00 0,00 74 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 182 708,76 5 217 017,82 5 217 017,82 76 776,00 5 140 241,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 965 690,94 4 965 690,94 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 877 430,88 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 717 430,88 4 717 430,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 797 430,88 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 727 430,88 4 727 430,88 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 530 340,06 477 080,00 477 080,00 0,00 477 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 260,06 53 260,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560 340,06 507 080,00 507 080,00 0,00 507 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 260,06 53 260,06 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 016 912,03 1 866 912,03 1 866 912,03 0,00 1 866 912,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 541,00 44 541,00 44 541,00 0,00 44 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 006 453,03 1 856 453,03 1 856 453,03 0,00 1 856 453,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 360,00 95 360,00 55 360,00 12 600,00 42 760,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 360,00 173 360,00 133 360,00 12 600,00 120 760,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 360,00 95 360,00 55 360,00 12 600,00 42 760,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 360,00 173 360,00 133 360,00 12 600,00 120 760,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 518 154,45 37 788 361,65 28 590 998,95 16 962 935,23 11 628 063,72 5 698 000,00 3 099 362,70 0,00 0,00 400 000,00 11 729 792,80 11 729 792,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -175 000,00 -175 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 442 541,00 232 541,00 227 541,00 0,00 227 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 785 695,45 37 845 902,65 28 648 539,95 16 962 935,23 11 685 604,72 5 698 000,00 3 094 362,70 0,00 0,00 405 000,00 11 939 792,80 11 939 792,80 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

Kultura fizyczna

Pozostała
działalność

Oświetlenie ulic,
placów i dróg

Gospodarka
ściekowa i ochrona
wód

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

80113

801

757

75702

926

900

90095

90015

90001

Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
oraz innych
zobowiązań
jednostek
samorządu
terytorialnego

Dowożenie uczniów
do szkół

Oświata i
wychowanie

Obsługa długu
publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3092



Dział Rozdział Paragraf Wartość
010 400 000,00

01043 210 000,00

6050 210 000,00

210 000,00

01044 190 000,00

6050 190 000,00

190 000,00

600 4 598 232,50

60014 760 000,00

6300 760 000,00

760 000,00

60016 3 838 232,50

6050 71 877,40

71 877,40

6370 3 766 355,10

3 766 355,10

700 60 000,00

70005 60 000,00

6050 60 000,00

60 000,00

754 980 000,00

75405 10 000,00

6170 10 000,00

10 000,00

75412 970 000,00

6050 300 000,00

300 000,00

6230 670 000,00

70 000,00

600 000,00

801 740 000,00

80101 740 000,00

6050 740 000,00

740 000,00

900 4 965 690,94

90001 4 727 430,88

6050 77 430,88

77 430,88

6370 4 650 000,00

4 650 000,00

90005 35 000,00

6050 35 000,00

35 000,00

90015 53 260,06

6060 53 260,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

INSTALACJE OZE REALIZOWANE PRZEZ SPOŁECZNOŚCI ENERGETYCZNE

Oświetlenie ulic, placów i dróg

PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI MIECHÓW-

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI MIECHÓW-

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

ZAKUP SAMOCHODU STRAŻACKIEGO OSP JELCZA

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W TCZYCY O BUDYNEK

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

MODERNIZACJA BUDYNKU OSP WIERZBIE

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów

DOTACJA DLA OSP CHARSZNICA, OSP TCZYCA , OSP PODLESICE

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

DOTACJA DLA KOMENDY POLICJI

Ochotnicze straże pożarne

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI

REMONT I PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH I PARKINGÓW PRZYDROŻNYCH W
GMINIE CHARSZNICA- POLSKI ŁAD

Gospodarka mieszkaniowa

REMONT I PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH I PARKINGÓW PRZYDROŻNYCH W
GMINIE CHARSZNICA

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

DOTACJA DLA POWIATU MIECHOWSKIEGO NA PRZEBUDOWĘ DROGI i CHODNIKA

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

budowa kanalizacji

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

budowa wodociągu

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2024 roku

Treść
Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/343/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3092



14 027,43

16 232,63

23 000,00

90095 150 000,00

6050 150 000,00

150 000,00

921 195 869,36

92120 195 869,36

6050 36 504,68

36 504,68

6370 159 364,68

159 364,68

11 939 792,80Razem

REMONT I KONSERWACJA KAPLICY PW.ŚW.FELIKSA W SZARKÓWCE

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

REMONT I KONSERWACJA KAPLICY PW.ŚW.FELIKSA W SZARKÓWCE

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

MODERNIZACJA DACHU NA HALI SPORTOWEJ 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

SOŁECTWO PODLESICE

Pozostała działalność

SOŁECTWO CHODOWIEC

SOŁECTWO CHARSZNICA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3092



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

3 475 276,26

1
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrę

905 232934,08

płata za wydanie zezwolenia sprzedaży napojów alkoholowych 55 506,25

dochody za sprzedaży hurtowej alkoholi 4 796,75

dochody z gospodarowania odpadami komunalnymi 160 093,79

realizacja programu youngster  2 250,00

pomoc dla obywateli Ukrainy 10 287,29

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 501 846,37

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 71995,81

subwencja kanalizacyjna 71 995,81 71 995,81

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 668 500,00

768 488,37

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 768 488,37

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy Charsznica w 2024 r.

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/343/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3092


	UCHWAŁA NR LI/343/2024 RADY GMINY CHARSZNICA z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2024 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2024 ROK
	Zalacznik 3 Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2024 roku
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu Gminy Charsznica w 2024 r.


		2024-04-23T12:36:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




